[image: image1.emf]

海打非办〔2017〕9号

勐海县打击和处置非法集资工作领导小组办公室
转发关于警惕虚拟货币“亚欧币”风险提示函的通知

县打击和处置非法集资工作领导小组成员单位：

现将《西双版纳州打击和处置非法集资工作领导小组办公室转发关于警惕虚拟货币“亚欧币”风险提示函的通知》（西打非办〔2017〕10号）转发给你们。请各成员单位做好情报导防，有针对性地做好防范宣传工作，认真开展辖区内“亚欧币”等各种虚拟货币的梳理排查，发现隐患提前预警，抓小、抓早、抓苗头，多措并举，力争有效化解、制止风险型经济犯罪案件的发生，维护经济秩序和社会稳定，守护人民群众的合法权益。

附件：西双版纳州打击和处置非法集资工作领导小组办公室转发关于警惕虚拟货币“亚欧币”风险提示函的通知

勐海县打击和处置非法集资工作领导小组办公室

   （勐海县人民政府金融办公室代章）

2017年7月4日

勐海县人民政府金融办公室                  2017年7月4日印发

PAGE
- 1 -